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 Trådlös ljudanläggning för
bakgrundsmusik, 6 högtalare - large -
Audio Pro
 

 Trådlösa högtalare för bakgrundsmusik som klickas fast på 3-fas belysningsskena 

Ljudanläggning med trådlösa högtalare för galleria, varuhus, bilhall, kontor, lagershop,
restaurang eller andra offentliga rum. Lägg till så många högtalare du vill ha. Koppla in din enhet
och börja streama bakgrundsmusik. Kort process från beslut till att du kan börja spela
bakgrundsmusik.

Enkel installation på 3-fas belysningsskena
Hög ljudkvalite
Gratis streaming med Stim-fri musik i 2 månader ingår
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            Trådlös räckvidd upp till 100 meter 

Enkelt att flytta eller lägga till högtalare

 

Följande ingår:
1 st Sändare trådlöst ljud - Audio pro TX-1 white
1 st Trådlös volymkontroll - Audio pro VOL-1 white
4 st Trådlös högtalare, vit - Audio Pro SP-1 white

Om du behöver fler än 6 st högtalare, se tillbehören ovan och lägg till så många högtalare som du
vill ha.

Exempel på användare: Porsche center Helsingborg, Odd Molly, Telia

Störningsfri uppspelning
Godkänd överföringsfrekvens
Trådlöst premium ljud
Enkel installation. Installation av systemet tar minuter, inte dagar.

FAQ 

Fråga: Hur lång tid tar det att installera ljudsystemet?

Svar: Installationstiden handlar om minuter om du har en 3-fas belysningsskena

Fråga: Kan man spela med olika volymer i respektive högtalare?

Svar: Ja, det går att ställa volymen separat på varje högtalare

Liknande produkter att överväga: Trådlös ljudanläggning 2 högtalare eller Trådlös
ljudanläggning 4 högtalare

Få trådlös ljudanläggning för bakgrundsmusik , 6 högtalare - large - Loud o
Sweden inom 3 dagar. Lägg i varukorgen direkt!

När kunder eller gäster kliver in genom dörren till era lokaler, är det inte bara en visuell upplevelse
de möts av. Inredningen, färgerna, formerna och personalen spelar alla en roll, men det finns något
mer som kompletterar deras upplevelse i bakgrunden - musiken. Alla dessa intryck påverkar inte
bara deras humör, utan även deras uppfattning om er verksamhet. Genom att lägga fokus på varje
detalj kan ni skapa den bästa möjliga upplevelsen för era besökare.

Ljudet och musiken som förstärker upplevelsen 

Ljudet och musiken har en avgörande roll när det kommer till att öka försäljningen och skapa en
positiv atmosfär i butiker, restauranger, caféer och hotell. Vi på Musikbutiken erbjuder trådlöst ljud
av hög kvalitet för en mängd olika offentliga miljöer, inklusive butiker, restauranger, caféer, hotell
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            och kontor. Vi är stolta över att samarbeta med olika system för trådlöst ljud och fungerar som den

kompletta leverantören av högtalare som kan monteras i 3-fas ljusskenor. Hos oss kan ni hitta
produkter från Audio pro Business och Spottunes, två pålitliga varumärken inom branschen.

Ljudets betydelse för försäljningen 

Forskning har visat att den audiovisuella upplevelsen som era kunder möter i er butik spelar en
mycket viktig roll för försäljningen. En bra ljudmiljö kan faktiskt öka försäljningen med hela 14
procent. Det är därför det är så viktigt att lägga tid och energi på att skapa en ljudupplevelse som
tilltalar era besökare och stimulerar fler affärer.

Genom att skapa en behaglig och engagerande atmosfär med hjälp av ljud kan ni öka antalet
affärer och därmed också er försäljning. En positiv effekt av detta är att det även bidrar till
personalens trivsel. När personalen mår bra har det en direkt påverkan på deras välmående och
minskar risken för sjukskrivningar. Det är en vinn-vinn-situation - när personalen mår bra, mår även
kunderna bra!
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